

# Tyche Industries Limited



జాబ్స్ ఇంటర్ నెట్ పేజీ - 21/2, రోడ్ నెం. 2, లడ్జ్ హౌస్, బాపిరాజ్య హైదరాబాద్-50  
 Ph.No. 040-23541688, Email: cs\_tyche@tycheindustries.com

## ప్రకటన

### కంపెనీ యొక్క వాటాలు బహిష్కరణ అధారిత యొక్క డిమేట్ భాతాకు బదిలీ

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అధారిత (ఐకాంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ & రిఫరెన్స్) రూల్స్, 2016తో చదునబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలను సరిదిద్దేందుకు అందుకూలంగా ప్రకటన ప్రచురించబడుచున్నది.

సదరు చట్టం మరియు రూల్స్, గత ఏడు సం॥ల కాలంలో ఎన్క్వైరీ/క్లెయిం చేయని మరియు డివిడెండ్ మొత్తంకు చెందిన బెనెఫిషియర్ డిమేట్ కు సంబంధించిన అన్ని వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అధారిత ('ఐబిఎఫ్') యొక్క డిమేట్ భాతాకు బదిలీ చేయుట కొరకు నియమాలు కలిగియున్న ఇతర విషయాలతో సహా.

దానిననుసరించి, కంపెనీ ఇప్పటికే తగిన చర్య(లు) తీసుకొనుట కొరకు సదరు రూల్స్ క్రింద కంపెనీలో అందుబాటులో గల వారి విరునామా వద్ద ఐబిఎఫ్ యొక్క డిమేట్ భాతాకు బదిలీ చేయుటకు ఆస్కారం కలిగియున్న సంబంధిత వాటాదారులకు ప్రత్యేకంగా సమాచారంను పంపించింది. దాని వెబ్ సైట్ [www.tycheindustries.com](http://www.tycheindustries.com) పై ఐబిఎఫ్ అధారిత బదిలీ చేయుట కొరకు అర్హి వాటాదారులు మరియు వాటాల వివరాలను కంపెనీ వెబ్ సైట్ లో డివైడింగ్ డివిడెండ్స్ మరియు ఐబిఎఫ్ కు బదిలీ చేయ ఆస్కారం ఉన్న వాటాల వివరాలను సరిచూచుటకు వెబ్ సైట్ ను వాటాదారులు గమనించవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

అర్థిక సం॥ 2011-12 తరువాత నుండి వారి అన్ క్లెయిండ్/అన్ పేయిడ్ క్లెయింట్లను వెంటనే క్లెయింట్లనుకోవలసిందిగా అర్హి వాటాదారులందరిని అందుకూలంగా కోరబడుచున్నది. కావున ఐబిఎఫ్ అధారిత వాటాలు బదిలీ చేయబడవు. ఒకవేళ 30 అక్టోబర్, 2019న లేదా ముందుగా సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఏ విధమైన సమాచారంను అందని పక్షంలో, ఏ విధమైన తరువరి నోటీసు ఇవ్వకుండానే, వాయిదా తేదీన ఐబిఎఫ్ అధారిత వాటాలను కంపెనీ బదిలీ చేయుటను పూర్తిచేస్తుంది.

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఎవరి వాటాలైతే ఐబిఎఫ్ అధారిత బదిలీ చేయ ఆస్కారం ఉన్నవో అర్హి సంబంధిత వాటాదారులు, రూల్స్ ప్రకారం ఐబిఎఫ్ అధారిత వాటాల బదిలీ నిమిత్తం వారివే నిర్వహించబడుచున్న ఒరిజినల్ స్టాంప్ లో కొత్త వాటా సర్టిఫికేట్ లను కంపెనీ జారీ చేస్తుందని గమనించగలరు మరియు అర్హి విషయంలో, వారి పేరున ఉన్న ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్ (లు) అటోమేటిక్ గా రద్దు అవుతాయి మరియు వెల్లడైతే వాటిని భావించబడుతాయి. డిపాజిటర్ యొక్క సహాయంతో ఐబిఎఫ్ అధారిత యొక్క డిమేట్ భాతాకు వాటాలు నేరుగా బదిలీ చేయుటకు అనుకూలంగా డిమేట్ ఫారంలో వాటాలు కలిగియున్న సంబంధిత వాటాదారులు గమనించగలరు.

సదరు రూల్స్ అనుసరించి, అన్ క్లెయిండ్ డివిడెండ్ మొత్తం మరియు ఐబిఎఫ్ కు బదిలీ చేయబడే వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీ పై తప్పుడు క్లెయింట్లను దాదాపు గమనించగలరు. ఐబిఎఫ్ కు బదిలీ చేయబడు వాటాలు, అర్హి వాటాల పై సంభవించు అన్ని ప్రయోజనాలతో సహా, ఏవేని, రూల్స్ క్రింద విధిచేసిన విధానంను పాటించిన తరువాత ఐబిఎఫ్ అధారిత నుండి వెనుకకు క్లెయింట్లను బదును. మరింత వివరాల కొరకు దయచేసి, [www.lepf.gov.in](http://www.lepf.gov.in) పరిశీలించండి.

ఏవేని సమాచారం/సందేహాలను మీరు కలిగియున్న విషయంలో, దయచేసి మా [@cs\\_tyche@tycheindustries.com](mailto:cs_tyche@tycheindustries.com) లేదా 040-23541688 ను సంప్రదించండి.

ప్రతి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరఫున  
 సెల్ - జి గజేష్ కుమార్  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 DIN: 01009765

తేదీ: 07.08.2019  
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

# Tyche Industries Limited



Registered Office: C-21/A, Road No.9, Film Nagar, Jubilee Hills,  
Hyderabad 96 Ph.No. 040-23541688, Email: cs\_tyche@tycheindustries.com

## NOTICE

### TRANSFER OF SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE IEPF AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provision of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The said Act and the Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all Shares in respect of which the Beneficial Owner has not encashed/claimed any Dividend amount during last seven years to the DEMAT Account of the Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF').

Accordingly, the Company has already sent a specific communication to the concerned Shareholders whose Shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF at their latest available address with the Company under the said Rules for taking appropriate action(s). The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website [www.tycheindustries.com](http://www.tycheindustries.com). Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of uncashed dividends and shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is hereby given to all such shareholders to claim their unclaimed/unpaid dividend from the financial year 2011-12 onwards immediately, so that the shares are not transferred to the IEPF Authority. It may please be noted that if no communication received from concerned shareholders on or before 30<sup>th</sup> October, 2019, the Company will be compelled to transfer the share to the IEPF Authority on due date, without any further notice, by following the due process as enumerated in said notification.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in demat form, may note that the shares will be transferred directly to the demat account of IEPF Authority with the help of depository.

**Please note that no claim shall lie against the company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF pursuant to the said rules. It may noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the rules. For more details please refer, [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).**

In case you need any information/clarification, please contact us @ [cs\\_tyche@tycheindustries.com](mailto:cs_tyche@tycheindustries.com) or at 040-23541688.

For Tyche Industries Limited  
Sd/- G Ganesh Kumar  
Managing Director  
DIN: 01009765

Dated: 07/08/2019  
Place: Hyderabad

**FORM G**